da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ 
SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte 
Lei: 

Art. 10 
- Fica criada no Anexo VII, da Lei Complementar 178/2023, de 

13 de novembro de 2023, a referência 20-BA/H, com valor de R$4.700,00 
(quatro mil e setecentos reais). 

Art. 21  -Fica alterada a referência salarial do cargo de provimento em 
comissão de Diretor do Departamento de Frotas de Veículos Automotores, 
Máquinas e Equipamentos, de 20 "A" para 20-B "A". 

Art. 3° - Fica alterada a referência salarial do cargo de provimento em